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Katri Outinen (FaT) tuo hallitukseen yli 30 vuoden kansainvälisen kokemuksen lääketeollisuudesta.
Hänellä on vahva tausta erityisesti aseptisesti valmistettavista steriileistä silmälääkkeistä,
tuotekehityksestä sekä laadunvarmistuksesta. Viimeisimpänä urallaan hän on toiminut
sopimusvalmistaja NextPharma Oy:n tehtaanjohtajana. 

”Mia Lindströmin valinnassa painottui hänen kokemuksensa kansainvälisestä jakeluliiketoiminnasta ja
strategisten muutosten johtamisesta. Katri Outinen puolestaan tukee kasvavan tuotantotoimintamme
kehittämistä ja vahvistaa hallituksen kyvykkyyttä reguloidun liiketoiminnan vaatimusten osalta”, kertoo
toimitusjohtaja Riikka Järvinen. 

Samalla Piiloset kiittää hallituksesta eläköityvää Kari Toivosta hänen pitkäjänteisestä ja merkittävästä
panoksestaan yhtiön kasvun ja kehityksen tukemisessa. 

”Tavoitteenamme on kasvattaa Piilosetin liiketoimintaa merkittävästi tulevien vuosien aikana. Uudistunut
hallitus jakaa yhtiömme arvot ja tukee missiotamme tuottaa näkemisen iloa ja hyvinvointia jokapäiväiseen
elämään”, Järvinen toteaa. 

Kuivasilmäisyystuotteet kasvun kärkenä 
Piilosetin merkittävin kasvun ajuri on kuivasilmäisyyden hoitoon tarkoitettujen säilöntäaineettomien
tuotteiden kehittäminen ja valmistus Liedossa. Yhtiö investoi tulevaan kasvuun uusilla laite- ja
tehdasrakennusinvestoinneilla, tuotekehityksellä sekä henkilöstön vahvistamisella vastatakseen
kasvavaan kansainväliseen kysyntään.

Piilosetin hallitus uudistuu – vahva osaaminen laajentuu tukemaan
kansainvälistä kasvua

Suomalainen silmienhoitotuotteiden ja piilolinssinesteiden
kehittäjä ja valmistaja Piiloset (Oy Finnsusp Ab) uudistaa
hallituksen kokoonpanoa osana yhtiön seuraavaa strategista
kasvuvaihetta. Hallituksen puheenjohtajaksi on nimitetty
1.1.2026 alkaen Mia Lindström, ja uudeksi hallituksen
jäseneksi Katri Outinen. Hallituksessa jatkavat digitaalisen
kaupan asiantuntija Leevi Parsama, terveysteknologia-alan
kokenut toimitusjohtaja Ilari Antila sekä yhtiön
toimitusjohtaja ja perheyrityksen toisen sukupolven
omistajayrittäjä Riikka Järvinen. 

Hallitukseen kokemusta kansainvälisestä kasvusta ja
tarkoin säännellystä tuotannosta
Uusi puheenjohtaja Mia Lindström (FM, HHJ) on kokenut
liiketoiminnan johtamisen ammattilainen, jolla on noin 20
vuoden kokemus kansainvälisestä liiketoiminnasta. Hän on
toiminut useiden yhtiöiden toimitusjohtajana sekä pitkään
hallitus- ja neuvonantajatehtävissä.
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Perheyritys Piiloset (Finnsusp Oy) on 47-vuotias voimakkaasti kasvava ja kansainvälistyvä kotimainen
ainutlaatuisten piilolinssien hoitonesteiden sekä kuivien silmien hoitotuotteiden kehittäjä ja valmistaja.
Piiloset®- ja PuroSilmille®- brändeillämme myytävät tuotteet valmistetaan omilla tehtaillamme
Liedossa. Tuotteitamme myydään kotimaan lisäksi yli 35 maassa Euroopassa, Etelä- ja Pohjois-Amerikassa, Lähi-
idässä ja Afrikassa. Tällä hetkellä meillä työskentelee noin 60 Medical Device -alan ammattilaista ja etsimme
jatkuvasti uusia osaajia mukaan rakentamaan yhteistä kasvutarinaamme. Vastuullisuus, kotimaisuus ja
henkilöstömme hyvinvointi ovat meille tärkeitä arvoja, jotka myös näkyvät jokapäiväisessä toiminnassamme.
Toimintamme on sertifioitu ISO13485 sekä GMP:n mukaan. Löydät lisätietoja meistä verkkosivuiltamme
www.piiloset.fi

 

Lisää uutisia tulossa – kerromme pian lisää! 

Ystävällisin terveisin,

 

 Riikka Järvinen
 CEO
 riikka.jarvinen@piiloset.fi 
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